
ZARZĄDZENIE NR 309/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 
z 2020 r. poz.1070 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Gminy Bakałarzewo, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 33/2016 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 1 marca 
2016 r. wprowadza się następujacą zmianę: 

- w rozdziale 6. Postanowienia końcowe  w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do rozpatrywania i opiniowania wniosków o przyznanie świadczeń z ZFŚS pracodawca powołuje 
Komisję socjalną jako organ opiniodawczo - doradczy w składzie 4 osobowym na cztery lata. Prace Komisji 
prowadzone są, jeżeli w jej posiedzeniu bierze udział co najmniej 2 jej członków”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482E61FE-9491-4F21-9A7F-8E2369ADF4DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Ustęp 1


	Paragraf 2


